[bookmark: _GoBack]Indicação Nº 2304 /2016.

Consertar  a Calçada da Rua Avencas nº 107 no Bairro Cecap.

Senhor Presidente,

Considerando que a árvore existente na Rua das Avenças em frente ao nº 107 no Bairro Cecap ( Jardim Paraiso) danificou a calçada e sendo assim dificulta a passagem do pedestre,

Conforme o Artigo 199 do Regimento Interno o vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria competente faça o reparo no local indicado.

Justificativa:

Essa propositura visa atender reivindicação  que chegaram ate esse vereador.

       Valinhos, 08 de Setembro de 2016.

Israel Scupenaro
	Vereador PMDB